Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1827/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de notificação ao proprietário de imóvel para proceder a limpeza de mato e entulho na rua Capitão Manoel Caetano, em frente ao nº 925, no Jardim Boa Esperança.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a notificação ao proprietário de um imóvel localizado na rua Capitão Manoel Caetano, em frente ao numeral 925, no Jardim Boa Esperança, que está cheio de mato alto e entulhos.

Justificativa:

          		Moradores do bairro, em especial a Sra. Maria Aparecida, reclamam que existem de um terreno nessa via pública que está cheio de entulhos e com mato alto, gerando transtornos aos vizinhos. Eles solicitam à Administração Municipal para que intime o proprietário a fazer a limpeza devida o mais urgente possível.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

346f19d7-0573-46a1-89b9-df4eb65e605e.png
PROTOCOLO 2843/2016 - 16/03/2016 14:07

image1.jpeg

image10.jpeg